

Ølandshus LM Holding ApS

Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr. 39044358

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 4. december 2025

Anne Lotte Nors Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ølandshus LM Holding ApS
Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr.: 39044358

Direktion

Anne Lotte Nors Myrup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre danske selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 620.502 mod DKK 874.736 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.007.663.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023-24
		DKK	DKK
Bruttotab		-29.095	-15.974
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		572.706	873.156
Finansielle indtægter		90.418	18.000
Finansielle omkostninger		-36	0
Resultat før skat		633.993	875.182
Skat af årets resultat	2	-13.491	-446
Årets resultat		620.502	874.736

Resultatdisponering

	2024/25	2023-24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	392.756	154.719
Overført til overført resultat	92.746	598.017
Årets resultat	620.502	874.736

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		151.561	396.724
Finansielle anlægsaktiver	3	151.561	396.724
Anlægsaktiver		151.561	396.724
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	0
Andre tilgodehavender		1.157.919	623.227
Udskudte skatteaktiver	2	0	5.743
Tilgodehavender		1.257.919	628.970
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.822.593	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.822.593	0
Likvide beholdninger		127.707	1.779.897
Omsætningsaktiver		3.208.219	2.408.867
Aktiver i alt		3.359.780	2.805.591

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		608.052	215.296
Overført resultat		2.214.611	2.121.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.007.663	2.509.161
Selskabsskat	2	7.748	0
Langfristede gældsforpligtelser		7.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld		333.369	285.430
Kortfristede gældsforpligtelser		344.369	296.430
Gældsforpligtelser		352.117	296.430
Passiver i alt		3.359.780	2.805.591
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	209.283	1.375.142	117.800	1.752.225
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		154.719	598.017	122.000	874.736
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-148.706	148.706		0
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	215.296	2.121.865	122.000	2.509.161
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		392.756	92.746	135.000	620.502
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	608.052	2.214.611	135.000	3.007.663

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023-24
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023-24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	-5.743		
Skat af årets resultat	7.748	5.743	13.491	446
Skyldig pr. 30. juni 2025	7.748	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			13.491	446
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	7.748			
I alt	7.748	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023-24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	181.428	181.428	878.048
Afgang i året	0	0	-696.620
Kostpris pr. 30. juni 2025	181.428	181.428	181.428
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	215.296	215.296	209.283
Årets opskrivninger	-45.163	-45.163	269.618
Modtaget udbytte i året	-200.000	-200.000	-117.800
Afgang i året	0	0	-145.805
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	-29.867	-29.867	215.296
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	151.561	151.561	396.724

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	62.076
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	1.718.194

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	11.519
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	104.399

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor TANDLÆGERNE ØLANDSHUS ApS.